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KOHTPaKT A1 MeXAYHApPOAHbIX CTYLEHTOB
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Wndp

60230100
60410100
60410200
60410700
60420100
60520200
60530400
60530600
60610400
60610500
60710400
60710500
60710600
60710800
60710900
60711000
60711700
60720300
60720400
60721500
60721600
60721700
60730300
60730600
60810100
60810700
60811200
60811300
60811400
60811500
60811600
61010100
61020200

60110500

HasBaHue (aHrn.)

dunonorna n npenofaBaHue a3bika (QHMIMNCKNI)
JKOHOMUKa

byxrantepckuit y4yet

CraTucTuka

OpucnpyneHuns

IKONIOrns 1 OXpaHa OKpyXKaloLLen cpeabl

fmaponoruns

MexaHvKa 1 MaTeMaTM4yeckoe MogennpoBaHue

MporpaMMHas uHxxeHepus

VICKyCCTBEHHbIN NHTENNEKT

dHepreTnyeckas nHxeHepus

JneKTpoTEXHUKa

ImaposHepreTmka

MeTponorus n ctaHgapTusaums

ABTOMaTU3aLNA TEXHONOMMYECKUX NPOLLECCOB U NPON3BOACTB
MexaTpoHWKa 1 poboTOTEXHMKA

A3pOKOCMUYECKMEe TEXHOIOM UK

MaTepuanosegeHue

TexHonornyeckne mMalmnHbl 1 060pyaoBaHMe: TEXHONOrMS AepeBoobpaboTkm
[eope3na n reonHgopmaTuka

KapTorpagusa n AuctaHUMOHHOE 30HAMpOoBaHme

KapacTp

CTpouTesnbHas UHXeHepus

mapoTexHnYeckas n reoTexHn4eckas UHxXeHepus
MexaHn3aLms cenbCkoro x03ancTaa

TexHonoruna xpaHeHnsa n nepepaboTkn CeNbCKOX03ANCTBEHHOW NPOAYKLMN
BonHoe x034/CTBO U Menmopaumsa 3emenb

JKcnayaTauma ruApoTeEXHNYECKNX COOPYXKEHNIN N HACOCHbBIX CTaHLMIA
lmaporeonorns B Menvopauum

VIHXXeHepHble CUCTEMbI BOAOCHabXeHNS

3eMesibHbIN KafacTp 1 3eMJ1IeyCTPONCTBO

Typv3M 1 FOCTUHWUYHOE Aeno

OxpaHa Tpyha 1 TexHuKa 6e30nacHoCTm

M306pa3uTenpHoe NCKYCCTBO U MHXEHepHas rpaduka

CToMMoCTb 06yuyeHus Ob6LwexuTue
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60110900

60230100

60310300

60510100

61010200

60220300

60610100

MIHOCTpaHHGIN 53blK 1 nnTepaTypa (aHr ANACKKUIA)
®unonorns n npenofaBaHne f3blka (PyCcCKuin A3bik)
Mcuxonoruns
brnonorus
Hayka o cnopte

VcTopus

NHpopMaLMOHHbIE CUCTEMbI U TEXHONOM U
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