Контракт для международных студентов

Nº	Шифр	Название (англ.)	Стоимость обучения	Общежитие
1	60230100	Филология и преподавание языка (английский)	1500 \$	500 \$
2	60410100	Экономика	1500 \$	500 \$
3	60410200	Бухгалтерский учет	1500 \$	500 \$
4	60410700	Статистика	1500 \$	500 \$
5	60420100	Юриспруденция	1500 \$	500 \$
6	60520200	Экология и охрана окружающей среды	1500 \$	500 \$
7	60530400	Гидрология	1500 \$	500 \$
8	60530600	Механика и математическое моделирование	1500 \$	500 \$
9	60610400	Программная инженерия	1500 \$	500 \$
10	60610500	Искусственный интеллект	1500 \$	500 \$
11	60710400	Энергетическая инженерия	1500 \$	500 \$
12	60710500	Электротехника	1500 \$	500 \$
13	60710600	Гидроэнергетика	1500 \$	500 \$
14	60710800	Метрология и стандартизация	1500 \$	500 \$
15	60710900	Автоматизация технологических процессов и производств	1500 \$	500 \$
16	60711000	Мехатроника и робототехника	1500 \$	500 \$
17	60711700	Аэрокосмические технологии	1500 \$	500 \$
18	60720300	Материаловедение	1500 \$	500 \$
19	60720400	Технологические машины и оборудование: технология деревообработки	1500 \$	500 \$
20	60721500	Геодезия и геоинформатика	1500 \$	500 \$
21	60721600	Картография и дистанционное зондирование	1500 \$	500 \$
22	60721700	Кадастр	1500 \$	500 \$
23	60730300	Строительная инженерия	1500 \$	500 \$
24	60730600	Гидротехническая и геотехническая инженерия	1500 \$	500 \$
25	60810100	Механизация сельского хозяйства	1500 \$	500 \$
26	60810700	Технология хранения и переработки сельскохозяйственной продукции	1500 \$	500 \$
27	60811200	Водное хозяйство и мелиорация земель	1500 \$	500 \$
28	60811300	Эксплуатация гидротехнических сооружений и насосных станций	1500 \$	500 \$
29	60811400	Гидрогеология в мелиорации	1500 \$	500 \$
30	60811500	Инженерные системы водоснабжения	1500 \$	500 \$
31	60811600	Земельный кадастр и землеустройство	1500 \$	500 \$
32	61010100	Туризм и гостиничное дело	1500 \$	500 \$
33	61020200	Охрана труда и техника безопасности	1500 \$	500 \$
34	60110500	Изобразительное искусство и инженерная графика	1500 \$	500 \$

		_		_
м	axi	T I	PΠ	Œ

35	60110900	Иностранный язык и литература (английский)	1500 \$	500 \$
36	60230100	Филология и преподавание языка (русский язык)	1500 \$	500 \$
37	60310300	Психология	1500 \$	500 \$
38	60510100	Биология	1500 \$	500 \$
39	61010200	Наука о спорте	1500 \$	500 \$
40	60220300	История	1500 \$	500 \$
41	60610100	Информационные системы и технологии	1500 \$	500 \$